
PORTARIA Nº 045/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno.

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar o servidor abaixo mencionado, da atribuição de
“Gerenciador de Sistema” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Santa
Cruz do Capibaribe, na operação dos seguintes sistemas: SAGRES - módulo
Licitações e Contratos (LICON), SAGRES - módulo Pessoal, SAGRES - módulo
Registro Contábil (RECON), e SAGRES – módulo Cadastro de Unidade Jurisdicionada
(Cadastro de UJ).

MARCILIO RAMOS DA SILVA
CPF nº: 089.562.944-53

Art. 2º Designar o servidor abaixo qualificado como “Gerenciador de
Sistema” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Santa Cruz do Capibaribe,
na operação dos seguintes sistemas: SAGRES - módulo Licitações e Contratos
(LICON), SAGRES - módulo Pessoal, SAGRES - módulo Registro Contábil (RECON),
e SAGRES – módulo Cadastro de Unidade Jurisdicionada (Cadastro de UJ).

KLEBERSON MURILO GOMES DA SILVA
Cargo: ASSESSOR ESPECIAL DA ADMINISTRAÇÃO NIVEL 03
CPF nº: 131.494.364-27
E-mail: murillomarquesr@gmail.com
Tipo de vínculo: servidor comissionado

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Cruz do Capibaribe, 03 de julho de 2018.

JOSÉ BEZERRA DA COSTA
- Presidente -


